
 

 
Tento technický prospekt může a má poskytovat pouze nezávazné poradenství. Veškeré informace o práci s našimi speciálními produkty prosím upravte 
podle místních poměrů a používaných materiálů. Pro stanovení vhodnosti a množství spotřeby proveďte na malé ploše test. 

MOELLER STONE CARE CZ 0106 

TECHNICKÝ LIST 

HMK S 45 IMPREGNACE PŘED SPÁROVÁNÍM 

POPIS: přípravek HMK S 45 je impregnační, ve vodě rozpustný prostředek na bázi silikonu, který se 
používá na drsné, silně savé obklady z pískovce, vápence, cihel a cotto před vyplněním spár. Tento 
přípravek maximálně brání ulpění spárovacího materiálu na drsném povrchu a vytváření výkvětů. 
 
VLASTNOSTI: přípravek HMK S 45 proniká do savého povrchu a vytváří neviditelný ochranný film. To 
výrazně ulehčuje omývání a čištění vyspárované plochy. Malé množství přípravku, které se při nanášení 
dostane do spár, nemá vliv na přilnavost spárovací hmoty. 
 
APLIKACE: nanášejte mopem nebo válečkem v tenké vrstvě a rovnoměrně na suchý povrch. Po zaschnutí 
(cca. 12 hodin) je možno provést vyspárování. Přípravek HMK S 45 je vhodný pro vnitřní i venkovní použití. 
K odstranění přípravku použijte HMK R 55 Základní čistič. 
 
VYDATNOST: cca. 10 až 15 m2/l, v závislosti na savosti.  
 
SKLADOVÁNÍ: v chladném prostředí, chráněném před mrazem a v uzavřené nádobě. Uchovávejte na 
místech nepřístupných dětem. 
 
BEZPEČNOST: při práci s větším množstvím přípravku v uzavřených prostorech doporučujeme zajistit 
dobré větrání. 
 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ: přípravek HMK S 45 je ekologický. Obsažená účinná látka je biologicky dobře 
odbouratelná. Obal je z ekologického polyetylénu a je ho možno recyklovat. 
 
OBSAŽENÉ LÁTKY: alkylsilikon ve vodě, suspenzní prostředky, pomocné látky. 
 
 
 
FORMA DODÁNÍ: 
  01 l plastová láhev:  12 ks ve vnitřním lepenkovém obalu 
  05 l plastový kanystr:  02 ks ve vnitřním lepenkovém obalu 
  10 l plastový kanystr:  01 ks volně ložené 

(všechny obaly jsou recyklovatelné) 


